Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017 № 1086

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по координации работы по
противодействию коррупции в
Парфинском муниципальном рай-
оне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Парфинском муниципальном районе,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

15.10.2015 № 568 «Об утверждении положения о комиссии по координации

работы по противодействию коррупции и ее состава в Парфинском

муниципальном районе»:

1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии -

заместителя начальника управления обеспечения деятельности

Администрации муниципального района Смирнову Олесю Евгеньевну, в

качестве секретаря комиссии - ведущего специалиста управления

обеспечения деятельности Администрации муниципального района

Путилину Веру Егоровну.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев